ПРИКАЗ

9 августа 2023 г.

1.

Мат.
Физ./

Инф.
Рус.

1 З-ИВТ-Б-2331 228 88 64 76 0 Конкурс

2 З-ИВТ-Б-2343 228 88 64 76 0 Конкурс

3 З-ИВТ-Б-2342 248 92 76 80 0 Конкурс

4 З-ИВТ-Б-2357 220 84 68 68 0 Конкурс

5 З-ИВТ-Б-236 236 92 60 84 0 Конкурс

6 З-ИВТ-Б-232 260 88 76 96 0 Конкурс

7 З-ИВТ-Б-2316 226 88 60 68 10 Конкурс

8 З-ИВТ-Б-2396 246 84 68 84 10 Конкурс

9 З-ИВТ-Б-2324 218 88 44 76 10 Конкурс

10 З-ИВТ-Б-2390 218 72 64 72 10 Конкурс

11 З-ИВТ-Б-2365 220 88 56 76 0 Конкурс

2. Энергетического факультета

Мат.
Физ./

Инф.
Рус.

1
З-ЭСК-ТЭС-Б-

238
192 84 52 56 0 Конкурс

2
З-ЭСК-ТЭС-Б-

2326
158 50 52 56 0 Конкурс

3
З-ЭСК-ТЭС-Б-

234
184 60 64 60 0 Конкурс

4
З-ЭСК-ТЭС-Б-

2312
206 84 48 64 10 Конкурс

5
З-ЭСК-ТЭС-Б-

2318
158 60 44 44 10 Конкурс

170-638-006 53

158-015-084 49

158-502-249 65

159-892-844 47

162-339-375 67

162-135-625 38

188-507-213 97

159-655-455 18

158-488-643 28

157-344-167 73

157-595-308 08

159-225-813 82

159-154-948 00

159-124-326 62

159-386-147 10

157-988-517 46

Сум.

балл
Условия приёма

Баллы по предметам
№

п/п
ФИО Рег. №

Баллы по предметам

СНИЛС Рег. №

2.1. 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика

Индив.

дост.

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ (НПИ) имени М.И. Платова"

1.1.1. Направление  09.03.01 Информатика и вычислительная техника

Сум.

балл

Индив.

дост.

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ (НПИ) с 1.09.2023 г. нижеперечисленных лиц,

прошедших на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по общему

конкурсу заочной формы обучения

№

п/п

ПРИКАЗЫВАЮ:

Факультета информационных технологий и управления

1.1. 09.00.00 Информатика и вычислительная техника

Условия приема

№1272-ЛС

2.1.1. Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

6
З-ЭСК-ТЭС-Б-

2322
224 72 72 80 0 Конкурс

7
З-ЭСК-ТЭС-Б-

2311
180 68 44 68 0 Конкурс

8
З-ЭСК-ТЭС-Б-

237
260 100 76 84 0 Конкурс

Мат.
Физ./

Инф.
Рус.

1
З-ЭСС-СЭ-Б-

2382
208 72 72 64 0 Конкурс

2
З-ЭСС-СЭ-Б-

2373
208 72 60 76 0 Конкурс

3
З-ЭСС-СЭ-Б-

2391
232 88 76 68 0 Конкурс

4
З-ЭСС-СЭ-Б-

2380
204 76 60 68 0 Конкурс

5
З-ЭСС-СЭ-Б-

235
236 80 68 88 0 Конкурс

6
З-ЭСС-СЭ-Б-

2323
200 92 40 68 0 Конкурс

7
З-ЭСС-СЭ-Б-

2383
218 92 44 72 10 Конкурс

8
З-ЭСС-СЭ-Б-

2311
242 88 68 76 10 Конкурс

9
З-ЭСС-СЭ-Б-

233
188 60 56 72 0 Конкурс

10
З-ЭСС-СЭ-Б-

2361
188 80 44 64 0 Конкурс

11
З-ЭСС-СЭ-Б-

2329
220 88 60 72 0 Конкурс

12
З-ЭСС-СЭ-Б-

2326
252 96 88 68 0 Конкурс

13
З-ЭСС-СЭ-Б-

2381
238 76 68 84 10 Конкурс

14
З-ЭСС-СЭ-Б-

2354
196 72 52 72 0 Конкурс

15
З-ЭСС-СЭ-Б-

237
246 92 64 80 10 Конкурс

3.

Мат.
Физ./

Инф.
Рус.

1 З-МОН-Б-234 240 84 68 88 0 Конкурс

2 З-МОН-Б-2320 152 52 56 44 0 Конкурс

3 З-МОН-Б-232 248 92 68 88 0 Конкурс

4 З-МОН-Б-2319 204 88 68 48 0 Конкурс

157-821-930 92

159-404-129 67

143-101-147 90

159-803-424 91

170-909-829 91

160-847-253 71

158-632-935 00

161-731-921 56

170-960-487 83

180-993-071 98

160-373-150 34

043-420-793 28

152-602-872 46

162-959-316 01

081-556-462 75

157-753-412 92

142-927-938 87

143-449-842 75

109-332-122 21

157-600-110 38

Сум.

балл

Баллы по предметам

ФИО

3.1.1. Направление 15.03.02 Технологические машины и оборудование

Индив.

дост.
Условия приёма

158-181-854 92

158-526-411 83

Условия приёма

Факультета геологии, горного и нефтегазового дела

3.1. 15.00.00 Машиностроение

Баллы по предметам
Индив.

дост.

№

п/п
ФИО Рег. №

Рег. №

2.1.2. Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№

п/п

Сум.

балл

5 З-МОН-Б-2312 206 80 56 60 10 Конкурс

6 З-МОН-Б-2311 168 68 52 48 0 Конкурс

7 З-МОН-Б-231 192 76 52 64 0 Конкурс

8 З-МОН-Б-2310 144 48 40 56 0 Конкурс

9 З-МОН-Б-237 256 92 72 92 0 Конкурс

10 З-МОН-Б-2325 186 64 56 56 10 Конкурс

4. Механического факультета

Мат.
Физ./

Инф.
Рус.

1 З-МАП-Б-2326 196 60 76 60 0 Конкурс

2 З-МАП-Б-2319 176 68 44 64 0 Конкурс

3 З-МАП-Б-232 184 48 68 68 0 Конкурс

4 З-МАП-Б-236 212 84 56 72 0 Конкурс

5 З-МАП-Б-2314 180 60 56 64 0 Конкурс

6 З-МАП-Б-2312 184 60 48 76 0 Конкурс

Мат.
Физ./

Инф.
Рус.

1 З-АТП-Б-2323 232 92 88 52 0 Конкурс

2 З-АТП-Б-2319 236 76 72 88 0 Конкурс

3 З-АТП-Б-2349 202 80 48 64 10 Конкурс

4 З-АТП-Б-235 180 72 48 60 0 Конкурс

5 З-АТП-Б-2320 202 80 48 64 10 Конкурс

6 З-АТП-Б-2314 228 84 60 84 0 Конкурс

Мат.
Физ./

Инф.
Рус.

1 З-ТМ-Б-2328 192 80 48 64 0 Конкурс

2 З-ТМ-Б-238 160 44 44 72 0 Конкурс

3 З-ТМ-Б-2327 188 84 48 56 0 Конкурс

4 З-ТМ-Б-2326 180 68 44 68 0 Конкурс

5 З-ТМ-Б-2322 204 76 56 72 0 Конкурс

047-945-405 91

159-771-630 15

158-048-419 79

049-543-871 95

174-518-618 87

157-030-463 39

174-323-499 71

062-809-101 49

159-379-730 26

112-348-226 16

158-260-808 78

217-842-962 91

159-714-632 00

192-985-975 53

158-672-504 01

150-307-634 22

157-490-218 82

176-747-948 38

158-835-035 98

134-942-985 90

194-700-496 86

158-520-363 68

4.1.2. Направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

Примечание

№

п/п
ФИО

Индив.

дост.

Баллы по предметам

ФИО

169-105-759 85

4.1.3. Направление 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств

Рег. №
Сум.

балл

№

п/п

Баллы по предметам

Рег. №

Условия приёма

Баллы по предметам

Индив.

дост.

4.1.1. Направление 15.03.02 Технологические машины и оборудование

Сум.

балл
ФИО

№

п/п

Индив.

дост.
Рег. №

Условия приёма

4.1. 15.00.00 Машиностроение

Сум.

балл

6 З-ТМ-Б-233 252 76 76 100 0 Конкурс

Мат
Физ/И

нф
 Рус

1 З-ОБД-Б-239 172 48 44 80 0 Конкурс

2 З-ОБД-Б-2331 198 76 40 72 10 Конкурс

3 З-ОБД-Б-2313 190 52 48 80 10 Конкурс

4 З-ОБД-Б-2317 204 88 52 64 0 Конкурс

5 З-ОБД-Б-232 212 68 72 72 0 Конкурс

6 З-ОБД-Б-2312 202 68 52 72 10 Конкурс

7 З-ОБД-Б-2315 224 84 72 68 0 Конкурс

8 З-ОБД-Б-2323 220 80 60 80 0 Конкурс

9 З-ОБД-Б-2318 176 60 44 72 0 Конкурс

10 З-ОБД-Б-2330 236 92 84 60 0 Конкурс

Мат
Физ/И

нф
 Рус

1
З-ЭТТМиК-Б-

234
132 40 40 52 0 Конкурс

2
З-ЭТТМиК-Б-

2313
136 40 40 56 0 Конкурс

3
З-ЭТТМиК-Б-

232
124 40 40 44 0 Конкурс

4
З-ЭТТМиК-Б-

2317
184 72 48 64 0 Конкурс

5
З-ЭТТМиК-Б-

2318
216 76 68 72 0 Конкурс

6
З-ЭТТМиК-Б-

231
140 40 40 60 0 Конкурс

7
З-ЭТТМиК-Б-

2322
132 48 40 44 0 Конкурс

8
З-ЭТТМиК-Б-

237
191 64 52 75 0 Конкурс

9
З-ЭТТМиК-Б-

236
166 56 45 65 0 Конкурс

Мат. Физ. Рус.

1
З-АТ-ПТС-Б-

2357
264 92 72 100 0 Конкурс

159-057-876 07

151-682-877 84

150-840-611 37

158-547-680 15

097-240-228 70

041-093-641 22

157-987-887 65

170-195-606 59

157-849-622 24

159-824-571 14

172-781-432 84

159-778-125 31

159-379-717 29

157-320-583 59

157-988-013 27

Баллы по предметам
Индив.

дост.
Условия приёма

4.2.2. Направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

№

п/п
ФИО Рег. №

157-795-320 16

185-735-156 02

ФИО
№

п/п

Баллы по предметамСум.

балл

Индив.

дост.
Рег. №

Условия приёма

Сум.

балл

№

п/п
ФИО Рег. №

Сум.

балл

Баллы по предметам
Индив.

дост.

156-903-151 70

157-823-283 92

159-137-083 79

159-817-121 00

4.2.1. Направление 23.03.01 Технология транспортных процессов

Условия приёма

4.2.3. Специальность 23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства

4.2. 23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта

2
З-АТ-ПТС-Б-

2351
136 40 40 56 0 Конкурс

3
З-АТ-ПТС-Б-

2322
136 40 44 52 0 Конкурс

4
З-АТ-ПТС-Б-

2324
204 92 48 64 0 Конкурс

5
З-АТ-ПТС-Б-

2335
156 64 40 52 0 Конкурс

6
З-АТ-ПТС-Б-

2316
180 68 44 68 0 Конкурс

7
З-АТ-ПТС-Б-

239
152 44 48 60 0 Конкурс

8
З-АТ-ПТС-Б-

2342
144 40 44 60 0 Конкурс

9
З-АТ-ПТС-Б-

2332
180 72 44 64 0 Конкурс

10
З-АТ-ПТС-Б-

2359
200 68 62 70 0 Конкурс

11
З-АТ-ПТС-Б-

2356
196 84 56 56 0 Конкурс

12
З-АТ-ПТС-Б-

2339
180 68 64 48 0 Конкурс

13
З-АТ-ПТС-Б-

2345
224 80 68 76 0 Конкурс

14
З-АТ-ПТС-Б-

2337
256 88 68 100 0 Конкурс

15
З-АТ-ПТС-Б-

2361
224 84 68 72 0 Конкурс

16
З-АТ-ПТС-Б-

2338
178 64 40 64 10 Конкурс

17
З-АТ-ПТС-Б-

2314
216 88 44 84 0 Конкурс

18
З-АТ-ПТС-Б-

2355
138 40 44 44 10 Конкурс

19
З-АТ-ПТС-Б-

232
172 76 40 56 0 Конкурс

20
З-АТ-ПТС-Б-

2323
160 72 40 48 0 Конкурс

21
З-АТ-ПТС-Б-

2312
188 70 53 65 0 Конкурс

22
З-АТ-ПТС-Б-

2321
144 52 48 44 0 Конкурс

23
З-АТ-ПТС-Б-

2353
172 64 40 68 0 Конкурс

24
З-АТ-ПТС-Б-

2315
160 68 44 48 0 Конкурс

5.

5.1.

Ист.
Общ./

Лит.
Рус.

1 159-714-650 01 З-ОРМ-Б-238 285 90 85 100 10 Конкурс

2 198-153-136 94 З-ОРМ-Б-2327 252 86 86 80 0 Конкурс

186-150-581 77

144-330-213 12

147-832-380 85

176-349-527 05

157-844-671 13

157-643-274 89

170-585-164 73

171-699-338 10

121-627-160 20

143-629-954 84

158-909-769 35

159-684-137 18

144-002-822 06

163-085-318 56

157-795-386 34

074-373-714 75

157-800-475 76

191-290-570 73

157-855-467 20

179-035-052 74

158-248-820 96

165-492-650 96

158-903-967 15

Факультета инноватики и организации производства

Условия приёма
№

п/п
ФИО

5.1.1. Направление 39.03.03 Организация работы с молодежью

Рег. №
Сум.

балл

Индив.

дост.

39.00.00 Социология и социальная работа

Баллы по предметам

3 146-336-553 67 З-ОРМ-Б-2337 260 82 90 88 0 Конкурс

4 158-439-019 90 З-ОРМ-Б-2324 205 70 87 48 0 Конкурс

5 070-976-375 96 З-ОРМ-Б-237 276 86 90 100 0 Конкурс

6 101-816-117 04 З-ОРМ-Б-2313 272 90 86 96 0 Конкурс

7 157-592-487 14 З-ОРМ-Б-232 226 82 74 60 10 Конкурс

8 157-628-603 96 З-ОРМ-Б-235 272 86 90 96 0 Конкурс

9 103-086-082 11 З-ОРМ-Б-2311 212 86 66 60 0 Конкурс

10 161-793-368 91 З-ОРМ-Б-2331 220 74 82 64 0 Конкурс